*** Заповни ється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному 

бюджеті. 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
• Наказ Міністерства фінансів України 

28.01.2002 N 57 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 26.11.2012 № 1220) 

Затверджений у сумі Сорок сім мільйонів сімсот двадцять чотири тисячі сто грн (47 724 100 грн ) 

Директор 

(сума словами і цифрами) 

освіти І науки, молоді та спорту ОДА-ОВА 
(.«иищеі 

Мар’яна МАРУСИНЕЦЬ 

14 січня 

ПЛАН ^>$v 

асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) загального фонду бюджету 

на 2026 рік 

03566191 Комунальний заклад “Мукачівський професійний політехнічний коледж*1 Закарпатської обласної ради